rappresentante, presenta la propria migliore offerta per le seguenti specialità medicinali: 

Principio attivo: tafasitamab 

MINJUVI*200MG 1FL 

Conf. da: 1  FLC 200MG 

Codice A.I.C.: 049606015  /E - ATC: L01FX12 - Fascia: H - IVA: 10% 

Prezzo a conf. ex-factory (s/ IVA) € 782,00 (settecentottantadue)
Prezzo unit. ex-factory (s/I.V.A.) € 782,00 (settecentottantadue) 
Prezzo1 a conf. EX-F al netto degli sconti 
di legge (s/IVA) 

€ 705,74808 
(settecentocinque,settantaquattromilaottocentootto) 

Prezzo1 unit. Ex-F al netto degli sconti di 
legge (s/IVA) 

€ 705,74808 
(settecentocinque,settantaquattromilaottocentootto) 

Prezzo2 al netto dello sconto commerciale 
su Ex-F al netto degli sconti di legge 
(s/IVA)

€ 282,29923 
(duecentoottantadue,ventinovemilanovecentoventitre)

Prezzo unit. offerto (s/I.V.A.) € 282,29923 
(duecentoottantadue,ventinovemilanovecentoventitre)

Quantità offerta: 40 
Totale fornitura (senza IVA) € 11.291,97 (undicimiladuecentonovantuno,novantasette) 

Totale fornitura (con IVA) € 12.421,17 (dodicimilaquattrocentoventuno,diciassette) 

1 Sconti di Legge: Prezzo Ex-F al netto degli sconti ai sensi delle determine AIFA del 3 Luglio e del 27 
Settembre 2006 (5%+5%) 
2 Sconto Commerciale aggiuntivo: (60%). 

Incyte Biosciences Italy Srl

Via F. Filzi 25/A 
20124 Milano